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Heej, tak for email. Det ser rigtig spændende ud. Jeg har ingen bemærkninger.
 
 
Inussiarnersumik inuulluaqqusillunga / With kind regards

 

Vivi Sørensen

Isiginnaartitsisarfimmi Pisortaq / Artistic

Director

 

Nunatta Isiginnaartitsisarfia

The National Theatre of Greenland

+299 381381

vivi@nuis.gl

https://nuis.gl/

Industrivej

27, P.O.Box1627, 

3905 Nuussuaq

 
 
 
 
 

From: Claus Kleemann <CLKL@nanoq.gl>
Date: Monday, 17 June 2024 at 12:40
To: avannaata@avannaata.gl <avannaata@avannaata.gl>, Kommune Qeqertalik
<qeqertalik@qeqertalik.gl>, Qeqqata Kommunia <qeqqata@qeqqata.gl>, Kommuneqarfik
Sermersooq <kommuneqarfik@sermersooq.gl>, Kommune Kujalleq <kommune@kujalleq.gl>,
Kultur <kultur@nanoq.gl>, Info Nunatta Isiginnaartitsisarfia <info@nuis.gl>, epi@epi.gl
<epi@epi.gl>, info@film.gl <info@film.gl>, SILA Scenekunstnerforening <silastage@gmail.com>,
kalatu@greennet.gl <kalatu@greennet.gl>, olsengerg@gmail.com <olsengerg@gmail.com>,
bestyrelse@kimikart.com <bestyrelse@kimikart.com>, NKA forkontor <nka@natmus.gl>,
Ilisimatusarfik <mail@uni.gl>, Nunatta Atuagaateqarfia <nalib@katak.gl>, reception@katuaq.gl
<reception@katuaq.gl>, info@taseralik.gl <info@taseralik.gl>, sermermiut@avannaata.gl
<sermermiut@avannaata.gl>, info@knr.gl <info@knr.gl>, Bjørn Holm
<bjornholm001@gmail.com>, Grønlands Erhverv <ga@ga.gl>, 'nusuka2004@gmail.com'
<nusuka2004@gmail.com>, info@visitgreenland.com <info@visitgreenland.com>,
kanunupe@gmail.gl <kanunupe@gmail.gl>
Cc: Nuka Kleemann <nukkl@nanoq.gl>, Karl Davidsen <kdav@nanoq.gl>, Pia Lynge
<PILY@nanoq.gl>, Naja Brandt <njbr@nanoq.gl>, Mette Schultz <mtsc@nanoq.gl>
Subject: Ekstern høring af Forslag til Inatsisartutlov om filmvirksomhed (Nanoq - ID nr.:
24286274)

Til høringsparterne
 
Hermed fremsendes materiale vedr. ekstern høring af Forslag til Inatsisartutlov om filmvirksomhed.
 
Som det fremgår af høringsskrivelsen er høringsfristen den 15. juli 2024. 

 

Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga 
Med venlig hilsen 
Best regards

Claus Kleemann
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Immikkoortoqarfimmi pisortaq
Afdelingschef
Head of Department

Ilinniartitaanermut, Kultureqarnermut, Timersornermut Ilageeqarnermullu Naalakkersuisoqarfik

Departementet for Uddannelse, Kultur, Idræt og Kirke

Ministry of Education, Culture, Sport and Church 
P.O. Box 1029, 3900 Nuuk 
Oq./Tel.: +45 32 83 38 54

CLKL@nanoq.gl

www.naalakkersuisut.gl
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